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Protokół Nr 13 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Obywatelskich  

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

Posiedzenie odbyło się w sali 114 Urzędu Miasta Zgierza. 

 

Posiedzenie prowadziła Nadja Wojtera Przewodnicząca Komisji. 

 

Obecność członków na posiedzeniu: 

Radni obecni – 8 (Anna Boś, Tomasz Dziedzic, Agata Grzelak-Makowczyńska, Paulina 

Krysztofiak, Elżbieta Krzewina, Jakub Kwiatkowski, Artur Linkowski, Nadja Wojtera). 

Radni nieobecni – 1 (Marek Hiliński). 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Informacja na temat przygotowań do organizacji wypoczynku letniego dla 

dzieci i młodzieży. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2025 r. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

6. Pisma skierowane do Komisji. 

7. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

8. Przyjęcie protokołu z 11 i 12 posiedzenia Komisji. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

Pkt 1 Otwarcie posiedzenia 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera na podstawie listy obecności stwierdziła quorum 

i otworzyła posiedzenie Komisji. Przywitała radnych oraz obecnych na posiedzeniu 

gości. 

Pkt 2 Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag do porządku obrad. Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przeszła do 

kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 3 Informacja na temat przygotowań do organizacji wypoczynku 

letniego dla dzieci i młodzieży 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Do tematu wprowadził R. Chocholski Sekretarz Miasta Zgierza. 

Radna E. Krzewina zapytała, czy w okresie letnim dzieci korzystające ze zgierskich 

atrakcji będą miały dodatkowe zniżki? 
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Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu E. Rawicki powiedział, 

że nie będzie dodatkowych zniżek. Nadmienił, iż obecnie dzieci korzystają z ulgowych 

biletów. Dodał, że park linowy otwarty jest tylko w wakacje. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski zwróci uwagę, iż w Biurze Informacji Turystycznej 

Województwa Łódzkiego nie ma żadnych informacji o wydarzeniach w Zgierzu. 

Zaproponował, aby przygotować taką ulotkę, w której będzie przedstawiona oferta 

promująca nasze atrakcje. Następnie zapytał, czy udałoby się utworzyć w miejscu 

należącym do Gminy Miasto Zgierz boisko do badmintona? 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu E. Rawicki odnośnie 

badmintona powiedział, że jest to bardzo dobry pomysł. Podziękował za sugestię.  

Sekretarz Miasta Zgierza R. Chocholski odnośnie Biura Informacji Turystycznej 

powiedział, że w głównej mierze promocja obiektów odbywa się na terenie Zgierza, 

gdyż jest skierowana do naszych mieszkańców. Nadmienił, iż Miasto uczestniczyło  

w kilku projektach, gdzie różne instytucje organizowały np. wycieczki rowerowe lub 

piesze. Dodał, że należałoby się zastanowić nad szerszą kampanią promocyjną 

historycznych miejsc. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski poruszył sprawę braku pola kempingowego bądź 

namiotowego.  

Radny T. Dziedzic odnosząc się to przedłożonego materiału poprosił, aby 

w przyszłości ująć również kwoty jakie zostały przeznaczone na poszczególne 

wydarzenia. Zaproponował także, aby w parku miejskim ustawić stół do tenisa 

stołowego.  

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera w związku z brakiem zapytań do przedłożonego 

materiału przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 4 Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2025 r. 

Projekt planu zamieszczony był w programie eSesja. 

Sekretarz Miasta Zgierza R. Chocholski zwrócił uwagę, iż część tematów nie jest w 

kompetencji Prezydenta Miasta Zgierza. Nadmienił, że ewentualnie w tych tematach 

można zaprosić odpowiednich gości z innych instytucji bądź podmiotów.  

Radna A. Grzelak – Makowczyńska zaproponowała, aby wyraz „ocena” zamienić na 

wyrażenie „informacja na temat”. 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przyjęła propozycję. 

Brak dalszych zgłoszeń do dyskusji. Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przeszła do 

głosowania nad wydaniem opinii do sprawozdania. 

Głosowano: za - 8, przeciw – 0, wstrzym. - 0. Komisja przyjęła plan pracy 

Komisji.  

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 
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Pkt 5 Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji 

Do Komisji nie dekretowano projektów uchwał. 

Pkt 6 Pisma skierowane do Komisji. 

Brak pism skierowanych do Komisji. 

Pkt 7 Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

Termin kolejnego posiedzenia będzie podany w sierpniu przez eSesję. 

Pkt 8 Przyjęcie protokołu z 11 i 12 posiedzenia Komisji 

Do protokołu nr 11 nie zgłoszono uwag.  

Protokół został przyjęty w głosowaniu: za – 8, przeciw – 0, wstrzym. - 0. 

Do protokołu nr 12 nie zgłoszono uwag.  

Protokół został przyjęty w głosowaniu: za – 8, przeciw – 0, wstrzym. - 0. 

Pkt 9 Wolne wnioski 

Brak zgłoszeń. 

Pkt 10 Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji zamknęła 

posiedzenie. 

 

Protokołowała 


